
ZARZĄDZENIE Nr 215/13  

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 23 października 2013 r. 

 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Złotów za III kwartał 2013 roku 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy 

Złotów za III kwartał 2013 roku – zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Złotów. 

 

 

Wójt Gminy Złotów 

           /-/ inż. Piotr Lach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Dochody i wydatki budżetu gminy wg stanu na dzień 30.09.2013 r. 

Dział Nazwa 
Plan po 

zmianach 
Wykonanie 

%  
wykonania 

1 2 3 4 5 

I Dochody ogółem: 31 665 806,99 24 489 124,79 77,34 

1. Dochody bieżące 28 240 257,52 22 324 961,41 79,05 
  w tym:       
1)   Dochody własne 7 948 094,00 6 110 381,89 76,88 

  z tego:       

    a) podatek od nieruchomości 2 794 000,00 2 243 869,44 80,31 

  b) podatek rolny 1 541 000,00 1 190 757,30 77,27 

    c) podatek leśny 199 200,00 154 563,48 77,59 

  d) udział w podatku dochodowym osób fizycznych 1 940 106,00 1 300 625,85 67,04 

2)   Subwencje ogólne razem: 13 842 635,00 11 128 705,00 80,39 

3)   Dotacje celowe z budżetu państwa razem: 6 434 828,52 5 085 874,52 79,04 

4) 
  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących, pozyskane z innych 

źródeł 
14 700,00 0,00 0,00 

2. Dochody majątkowe 3 425 549,47 2 164 163,38 63,18 
  w tym:       

  
a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków z 
budżetu UE 

1 149 830,00 964 287,97 83,86 

  
b) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych 

źródeł  
1 957 829,00 1 016 021,10 51,90 

    c) dochody ze sprzedaży mienia 242 300,00 138 013,84 56,96 

    d) pozostałe dotacje 75 590,47 45 840,47 60,64 

II   Wydatki ogółem: 32 299 771,99 19 739 398,70 61,11 

  z tego:       

    - wydatki majątkowe 6 188 910,00 990 367,40 16,00 

  - wydatki bieżące 26 110 861,99 18 749 031,30 71,81 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 240 109,60 1 620 373,31 38,22 

  - wydatki majątkowe 3 280 372,00 716 122,71 21,83 
    - wydatki bieżące 959 737,60 904 250,60 94,22 

600 Transport i łączność 1 734 701,39 568 750,30 32,79 

  - wydatki majątkowe 957 401,00 46 874,40 4,90 

    - wydatki bieżące 777 300,39 521 875,90 67,14 

630 Turystyka 462 683,00 3 310,00 0,72 

  - wydatki majątkowe 446 031,00 3 310,00 0,74 

    - wydatki bieżące 16 652,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 237 008,00 131 429,17 55,45 

  - wydatki majątkowe 32 000,00 0,00 0,00 

    - wydatki bieżące 205 008,00 131 429,17 64,11 

710 Działalność usługowa 121 400,00 21 335,55 17,57 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 x 

    - wydatki bieżące 121 400,00 21 335,55 17,57 

750 Administracja publiczna 2 993 626,00 2 061 973,94 68,88 

  - wydatki majątkowe 140 200,00 14 378,34 10,26 

    - wydatki bieżące 2 853 426,00 2 047 595,60 71,76 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 538,00 768,75 49,98 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 215/13 Wójta 

Gminy Złotów  z dnia 23 października 2013 roku. 



3 
 

1 2 3 4 5 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 x 

    - wydatki bieżące 1 538,00 768,75 49,98 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 273 970,00 142 719,10 52,09 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 x 

    - wydatki bieżące 273 970,00 142 719,10 52,09 

757 Obsługa długu publicznego 381 000,00 279 209,29 73,28 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 x 

    - wydatki bieżące 381 000,00 279 209,29 73,28 

758 Różne rozliczenia 87 062,00 24 452,67 28,09 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 x 

    - wydatki bieżące 87 062,00 24 452,67 28,09 

801 Oświata i wychowanie 12 325 179,00 8 685 166,87 70,47 

  - wydatki majątkowe 246 000,00 7 000,00 2,85 

    - wydatki bieżące 12 079 179,00 8 678 166,87 71,84 

851 Ochrona zdrowia 87 000,00 59 241,87 68,09 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 x 
    - wydatki bieżące 87 000,00 59 241,87 68,09 

852 Pomoc społeczna 6 331 617,00 4 598 026,11 72,62 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 x 

    - wydatki bieżące 6 331 617,00 4 598 026,11 72,62 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 005,00 4 315,18 86,22 
  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 x 

    - wydatki bieżące 5 005,00 4 315,18 86,22 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 356 948,00 293 151,51 82,13 
  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 x 

    - wydatki bieżące 356 948,00 293 151,51 82,13 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 880 461,00 441 789,72 50,18 

  - wydatki majątkowe 180 000,00 52 954,79 29,42 
    - wydatki bieżące 700 461,00 388 834,93 55,51 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 416 621,00 650 899,97 45,95 

  - wydatki majątkowe 729 776,00 149 727,16 20,52 

    - wydatki bieżące 686 845,00 501 172,81 72,97 

925 
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 
120 000,00 0 0,00 

  - wydatki majątkowe 120 000,00 0,00 0,00 

    - wydatki bieżące 0,00 0,00 x 

926 Kultura fizyczna 243 843,00 152 485,39 62,53 

  - wydatki majątkowe 57 130,00 0,00 0,00 

    - wydatki bieżące 186 713,00 152 485,39 81,67 

III   Wynik budżetu na koniec III kwartału 2013 roku:       

    - deficyt / nadwyżka -633 965 4 749 726,09   

 

Wójt Gminy Złotów 

           /-/ inż. Piotr Lach 

 

 



4 
 

 

         

Należności i zobowiązania budżetu gminy wg stanu na dzień 30.09.2013 r. 

Lp. Wyszczególnienie Wykonanie 

1 2 4 

I Należności oraz wybrane aktywa finansowe 5 360 141,38 

  z tego:   

1.   Gotówka i depozyty 2 562 077,22 

  w tym:   

    - gotówka 1 000,00 

  - depozyty na żądanie 408 077,22 

    - depozyty terminowe 2 153 000,00 

2.   Należności wymagalne 1 370 037,36 

3.   Pozostałe należności 1 428 026,80 

II   Zobowiązania według tytułów dłużnych  8 618 112,40 

  z tego:   

1.   Kredyty i pożyczki 8 617 792,40 

  w tym:   

    - kredyty 6 121 130,00 

  - pożyczki 2 496 662,40 

    
z tego na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
0,00 

2.   Zobowiązania wymagalne 320,00 

          Jednocześnie Wójt Gminy Złotów informuje, że w okresie od 1 stycznia 2013 r.                 

do 30 września 2013 r. udzielił umorzeń niepodatkowych należności budżetowych w wysokości 

93,92 zł (dotyczy czynszu mieszkaniowego).   
 

Wójt Gminy Złotów 

           /-/ inż. Piotr Lach 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 215/13 Wójta 

Gminy Złotów  z dnia 23 października 2013 roku. 


